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Rishikimi i Treté i Tarifave té Energjisé Elektrike (SHTE3) 2009

Komentet e KOSTT sh.a. ndaj Raportit Konsultativ té
ZRrE-sé

I nderuar z. HAMITI,

NE bazg t& Raportit Konsultativ pér SHTE3, t€ pranuar me dat& 03 mars 2009 dhe Shtesés lidhur
me Raportin t& pranuar me daté 05 mars 2009, KOSTT sh.a ka pérgatitur komente lidhur me
propozimet e par_aqitura né kété raport. :

T& bashkangjitur me ké&té& shkresé po Ju dérgojmé komentet e paraqitura n€ dokumentin:
090313_SHTE3 KOSTT Komentet ndaj Raportit Konsultativ t&€ ZRrE.doc

Si dhe shtojcat:

090313 _SHTE3 Shtojce 1.doc

090313_SHTE3_Shtojce 1_engl.doc
090313 _SHTE3_ Shtojce 2.xls

Shpresojmé q& ZRrE do t& shqyrtojé dhe t€ arsyetojé komentetet e pérgatitura lidhur me Raportin
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Theranda BEQIRI, Anétare e Bordit té ZR+E, ZRtE

Nysret AVDIU, Anétar i Bordit t& ZRtE, ZRtE

Pérparim KABASHI, Anétar i Bordit t& ZRtE, ZRrE

Blerim KOCI, Anétar i Bordit t& ZRtE, ZRrE

Rifat BLAKAJ,Udhéheqés i Depart. pér Furnizim me Energji dhe Strukturé té Tregut, ZRtE
Muharrem GASHI, Ekonomist pér Céshtje Rregullative, ZR+E

Afrim AJVAZI, u.d. Udhéheqés i Departamentit Ligjor dhe té Licencave, ZRrE




